

Årsredovisning

Musik & Nöjen Sverige AB

559186-5398

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nicklas Lindström , Verkställande direktör
2024-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning av toaletter och festival tillbehör som scen, hoppborgar och ljudanläggningar.

Företaget har sitt säte i Strängnäs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 261 tkr (4%) mot föregående år.

Investeringar är gjorda med anläggningstillgångar av scen, bil och maskiner.

Företaget har också fått ett bidrag från Kulturrådet som har underlättat betydligt, även för framåtriktad verksamhet.

Bidraget redovisas under övriga intäkter, periodiserat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2211-2310	2111-2210	2011-2110	1911-2010	1811-1910
Nettoomsättning	6 965	6 704	2 750	1 790	4 126
Resultat efter finansiella poster	-686	2 149	158	-453	1 205
Soliditet %	31	39	31	40	54

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	354 638	1 314 731	1 719 369
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 314 731	-1 314 731	0
- Årets resultat			418	418
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 669 369	418	1 719 787

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 669 369
<i>Årets resultat</i>	418
<i>Summa</i>	1 669 787

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 669 787
<i>Summa</i>	1 669 787

RESULTATRÄKNING

1

	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 965 319	6 703 596
Övriga rörelseintäkter	827 867	1 969 631
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 793 186	8 673 227
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 912 173	-1 681 561
Övriga externa kostnader	-2 833 587	-3 024 723
Personalkostnader	2 -2 731 352	-1 280 546
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-870 363	-440 036
Övriga rörelsekostnader	0	-1 149
Summa rörelsekostnader	-8 347 475	-6 428 015
Rörelseresultat	-554 289	2 245 212
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	389	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-132 100	-96 049
Summa finansiella poster	-131 711	-96 049
Resultat efter finansiella poster	-686 000	2 149 163
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	710 000	-550 000
Förändring av överavskrivningar	0	69 978
Summa bokslutsdispositioner	710 000	-480 022
Resultat före skatt	24 000	1 669 141
Skatter		
Skatt på årets resultat	-23 582	-354 410
Årets resultat	418	1 314 731

BALANSRÄKNING

1

		2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	13 336	93 340
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		13 336	93 340
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 746 028	948 304
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 927 330	1 544 508
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 673 358	2 492 812
Summa anläggningstillgångar		3 686 694	2 586 152
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	279 066
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	279 066
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 343 615	2 162 588
Övriga fordringar		45	48 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 618	102 388
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 445 278	2 313 682
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 256 713	1 401 023
<i>Summa kassa och bank</i>		1 256 713	1 401 023
Summa omsättningstillgångar		2 701 991	3 993 771
SUMMA TILLGÅNGAR		6 388 685	6 579 923

BALANSRÄKNING

	2023-10-31	2022-10-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	1 669 369	354 638	
Årets resultat	418	1 314 731	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 669 787</i>	<i>1 669 369</i>	
Summa eget kapital	1 719 787	1 719 369	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	0	710 000	
Akkumulerade överavskrivningar	321 954	321 954	
Summa obeskattade reserver	321 954	1 031 954	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	1 543 457	1 025 677
Övriga skulder		593 733	0
Summa långfristiga skulder	2 137 190	1 025 677	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	452 419	189 404
Förskott från kunder		0	53 988
Leverantörsskulder		372 932	704 539
Skatteskulder		377 524	344 087
Övriga skulder		761 082	527 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		245 797	983 076
Summa kortfristiga skulder	2 209 754	2 802 923	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8	6 388 685	6 579 923

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20-33	3-5
Inventarier, verktyg och installationer	20-33	3-5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-10-31

2022-10-31

Medelantalet anställda	4	3
------------------------	---	---

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Goodwill

2023-10-31

2022-10-31

Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-306 660	-226 656
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-80 004	-80 004
Utgående avskrivningar	-386 664	-306 660
Redovisat värde	13 336	93 340

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-10-31	2022-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 354 993	646 683
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 140 000	708 310
	Utgående anskaffningsvärden	2 494 993	1 354 993
	Ingående avskrivningar	-406 689	-258 000
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-342 276	-148 689
	Utgående avskrivningar	-748 965	-406 689
	Redovisat värde	1 746 028	948 304

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-10-31	2022-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 105 172	667 477
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	830 905	1 437 695
	Utgående anskaffningsvärden	2 936 077	2 105 172
	Ingående avskrivningar	-560 664	-349 321
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-448 083	-211 343
	Utgående avskrivningar	-1 008 747	-560 664
	Redovisat värde	1 927 330	1 544 508

Not 6	Långfristiga skulder	2023-10-31	2022-10-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 042 142	350 188

Not 7 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2023-10-31	2022-10-31
--------------	---	------------	------------

Företagets lån som uppgår till 2 589 609 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen. Samt långfristig i not 6.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 095 048	675 488
------------------------------------	-----------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	452 419	189 404
------------------------------------	---------	---------

Not 8	Ställda säkerheter	2023-10-31	2022-10-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 589 609	1 455 477
	Summa ställda säkerheter	2 589 609	1 455 477

UNDERSKRIFTER

Eskilstuna

Nicklas Lindström

Nicklas Lindström

Verkställande direktör

2024-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-02-28

Lars Göran Lönnkvist

Lars Göran Lönnkvist

Godkänd revisor FAR
